SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Avenida Esperança, s/n, Campus Samambaia (Campus II) Goiânia - GO, CEP: 74690-900, Tel: 62 3521 - 1078

DA BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública

a composição da Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01

(UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CLASSE A – ASSISTENTE – 40 HORAS – ÁREA DE

FISIOLOGIA VEGETAL, CONFORME EDITAL Nº 11/2017.

Prof. Dr. Francis Julio Fagundes Lopes – Membro Titular – Presidente;

Prof. Dr. Edson Ferreira Duarte – Membro Titular;

Prof. Dr. Tomás de Aquino Portes e Castro – Membro Titular;

Prof. Dr. Alexandre Antônio Alonso – Membro Suplente;

Profª. Drª. Letícia de Almeida Gonçalves – Membro Suplente.

Goiânia, 21 de março de 2017.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira    Diretor do ICB/UFG